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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH
ReOrg 102-8-3/15/Ze

Hauptwahlkommission bei der
Wirtschaftskammer Osterreich

VERLAUTBARUNG

gemal § 113 Abs 3 iVm § 99 Abs 6 WKG der Namen des Prasidenten
und der Vizeprasidenten sowie der gemaB § 63 Abs 1 und 2 WKG
kooptierten Vizeprasidenten der Wirtschaftskammer Osterreich

Prasident
Leitl Christoph, Dr.*
Vizeprasidenten

Schenz Richard, KommR DI Dr.*
Schultz Martha*

Krenn Matthias, KommR**
Matznetter Christoph, Dr.* **

Rabmer-Koller Ulrike, Mag.* ***
Roth Jirgen, Mag.* ***

Freigegeben am: 25. Juni 2015

29.03.1949

25.01.1940
20.09.1963

29.01.1960
08.06.1959

06.08.1966
22.04.1973

4070 Eferding, LeitlstraBe 1

2372 GieBhiibl bei Wien, HauptstraBe 70
6272 Kaltenbach, PostfeldstraBe 7

9546 Bad Kleinkirchheim, Maibrunnenweg 15
1120 Wien, Hoffingergasse 28

4203 Altenberg bei Linz, Bruckbachweg 23
8010 Graz, Conrad-von-Hotzendorf-StraBe 160

25. Juni 2015
HAUPTWAHLKOMMISSION BEI DER WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICK
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* Vertreter juristischer Personen und sonstiger Rechtstrager

** kooptiert gemaB § 63 Abs 2 WKG
*** kooptiert gemah § 63 Abs 1 WKG




